ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации городского округа «Вуктыл»

от 11 августа 2022 г. № 08/1018

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от
25 ноября 2021 года № 11/1481 «О принятии решений о списании объектов
незавершенного строительства или затрат, понесенных на незавершенное

строительство объектов капитального строительства муниципальной
собственности, финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет средств

бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 07.09.2021
№ 1517 «О принятии решений о списании объектов незавершенного строительства или затрат,
понесенных  на  незавершенное  строительство  объектов  капитального  строительства
федеральной собственности, финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет средств
федерального бюджета», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной
собственностью  городского  округа  «Вуктыл»,  утвержденного  решением  Совета  городского
округа  «Вуктыл»  от  14.12.2016  №  162,  администрация  городского  округа  «Вуктыл»
постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 25 ноября
2021  года  №  11/1481  «О  принятии  решений  о  списании  объектов  незавершенного
строительства или затрат, понесенных на незавершенное строительство объектов капитального
строительства  муниципальной  собственности,  финансовое  обеспечение  которых
осуществлялось  за  счет  средств  бюджета  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл» следующее изменение:

в Правилах принятия решений о списании объектов незавершенного строительства или
затрат,  понесенных  на  незавершенное  строительство  объектов  капитального  строительства
муниципальной  собственности,  финансовое  обеспечение  которых  осуществлялось  за  счет
средств  бюджета муниципального образования  городского округа  «Вуктыл», утвержденных
постановлением (приложение):

пункт 7 дополнить подпунктом «а1» следующего содержания:
«а1) наименование юридического лица, в бухгалтерском учете которого учтены произве-

денные капитальные вложения;».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                                Г.Р. Идрисова

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 25 ноября 2021 года № 11/1481 «О принятии решений о списании объектов незавершенного строительства или затрат, понесенных на незавершенное строительство объектов капитального строительства муниципальной собственности, финансовое обеспечение которых осуществлялось за счет средств бюджета муниципального образования городского округа «Вуктыл»